
 

чет-четная неделя, нечет-нечетная неделя
л-лекция, пр.-практика, (лаб) - лабораторная 
доц.-доцент, проф.-профессор, асс.-ассистент, ст.пр. -старший преподаватель
работодатель- руководитель и (или) работник иной организации, осуществляющий трудовую деятельность к которой готовят  

Директор юридического института                                                                                                                                                   С.О. Гаврилов

Согласовано:
Начальник учебного отдела                                                                                                     Н.В. Шульгина 

самостоятельная работа

самостоятельная работа самостоятельная работа самостоятельная работа

самостоятельная работа самостоятельная работа самостоятельная работа

Судебная защита прав (пр) доц. 
Боброва М.В., ауд. 12402

 чет. Судебная защита прав (л) доц. Боброва М.В., ауд. 12303

 нечет. Юридическая помощь 
(пр) доц. Балаян Э.Ю., ауд. 

12318 (27.02)

 нечет. Актуальные проблемы 
градостроительного права (пр) 

доц.Чмыхало Е.Ю. online (14.02)

 Судебная защита прав (пр) доц. 
Боброва М.В., ауд. 12308 (2.04)

Судебная защита прав (пр) доц. 
Боброва М.В., ауд. 12308 (9.04)

Способы защиты вещных прав (пр) 
доц. Боброва М.В., ауд. 12315 (12.02 -

26.03) 

самостоятельная работа самостоятельная работа

УТВЕРЖДАЮ:                    
Проректор  по ЦТ  

Р.М.Котов
Расписание занятий

юридического института
направление подготовки 40.04.01             

Юриспруденция уровень 
магистратуры                                                                                 

2 семестр 2024-2025 уч.год                                                                                    
2 курс очная форма обучения15.01.2025

Время

Правоохранительная и 
судебная деятельность

Правозащитная 
деятельность Защита гражданских прав

Юм-2301 Юм-2302 Юм-2303

П
он

ед
ел

ьн
ик 15.30-

17.05
17.15-
18.50
19.00-
20.35

В
т

ор
ни

к

13.30-
15.05
15.30-
17.05
17.15-
18.50
19.00-
20.35

С
ре

да

13.30-
15.05
15.30-
17.05

17.15-
18.50

19.00-
20.35

Ч
ет

ве
рг

13.30-
15.05

15.30-
17.05

 чет. Юридическая помощь (пр) 
доц. Балаян Э.Ю., ауд. 12310

чет. Способы защиты вещных прав 
(пр) доц. Боброва М.В., ауд. 12315

нечет.Противодействие 
организованной и 

коррупционной преступности 
(л) доц. Терентьева В.А., ауд. 

12205 (1.02)

нечет. Правозащитные 
механизмы в международном 
праве (л) доц. Бирюкова О.В., 

ауд 12318

нечет. Способы защиты вещных прав 
(л) доц. Боброва М.В., ауд. 12315

17.15-
18.50

чет. Противодействие 
организованной и 

коррупционной преступности 
(л) доц. Терентьева В.А., ауд. 

12205

чет. Правозащитные 
механизмы в международном 

праве (пр) доц. Бирюкова О.В., 
ауд 12402 (15.02) 

 нечет. Юридическая помощь 
(л) доц. Балаян Э.Ю., ауд. 

12318

чет.Банкротство граждан и 
юридических лиц (л) доц.Родина 

Н.В., ауд. 12313

нечет.Банкротство граждан и 
юридических лиц (пр) доц.Родина 

Н.В., ауд.12313

19.00-
20.35

чет. Ювенальная юстиция (л) 
доц. Быданцев Н.А., ауд. 12205

чет. Правозащитные 
механизмы в международном 

праве (пр) доц. Бирюкова О.В., 
ауд 12318

нечет. Ювенальная юстиция 
(пр) доц. Быданцев Н.А., ауд. 

12205

17.15-
18.50

15.30-
17.05

нечет. Противодействие 
организованной и 

коррупционной преступности 
(пр) доц. Терентьева В.А., ауд. 

12205

Используемые сокращения:

 чет. Актуальные проблемы 
градостроительного права (пр) 

доц.Чмыхало Е.Ю. online

 нечет. Актуальные проблемы 
градостроительного права (л) 

доц.Чмыхало Е.Ю. online

19.00-
20.35

Судебная защита прав (пр) доц. 
Боброва М.В., ауд. 12501

П
ят

ни
ца

С
уб

бо
т

а

8.00-9.35

9.45-
11.20
11.45-
13.20
13.30-
15.05

13.30-
15.05


	2 курс магистры

